
СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАГАЧ 
ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ -БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ 
и Прохладнэ куейм хыхьэ Къэрэгъэш Къуажэ Советым и щып1э 1уэхущ1ап1э

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ 
Прохладна районуну Карагач эл Советни жер-жерли управлениясы.

361022,КБР,Прохладненский р-н. с.п. Карагач ,ул.Абубекирова,102,тел.-51-2-39

«03» мая 2024г с.п.Карагач

РЕШЕНИЕ №92

Об исполнении местного бюджета сельского 
поселения Карагач Прохладненского 
муниципального района Кабардино-Балкарской 
Республики за 2023 год

В соответствии со статьями 264,2, статьей 153 бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского 
поселения Карагач Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской 
Республики, рассмотрев отчет местной администрации сельского поселения Карагач 
Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики об 
исполнении местного бюджета сельского поселения Карагач Прохладненского 
муниципального района Кабардино-Балкарской Республики за 2023 год, Совет местного 
самоуправления сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района 
Кабардино-Балкарской Республики

РЕШИЛ:

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета сельского поселения 
Карагач Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики за 
2023 год по доходам в сумме 23 959 200 руб. 36 коп., в том числе объем безвозмездных 
поступлений в сумме 14 643 844руб. 94 коп., по расходам в сумме 22 948 319 руб. 69 коп., 
(профицит бюджета сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района 
Кабардино- Балкарской Республики) в сумме 1 010 880 руб.67 коп.), с показателями:



1. по доходам местного бюджета за 2023 год по кодам классификации доходов 
бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2. по расходам местного бюджета за 2023 год по ведомственной структуре 
расходов местного бюджета согласно приложению № 2 к настоящему 
решению;

3. по расходам местного бюджета за 2023 год по разделам и подразделам 
классификации расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему 
решению;

4. по источникам финансирования дефицита местного бюджета за 2023 год по 
кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов 
согласно приложению № 4 к настоящему решению ;

Статья 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 
комиссию по вопросам экономики, финансов, учёта, торговли и бытового обслуживания. 

Статья 3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
Статья 4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета местного самоупрйвлени' 
сельского поселения Карагач 
Прохладненского муниципального района 
Кабардино-Балкарской Республики Заптиев А.З.



< <

Приложение №1 
к Решению Совета местного 

самоуправления сельского поселения Карагач ПМР КБР
"Об исполнении местного бюджета с.п.Карагач за 2023 год".

Доходы
местного бюджета сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района Кабардино-

Балкарской Республики

Единица измерения руб.

Наименование КВД

Гл.
адми
нистр
атор

КВД
Бюджетные 
назначения 

2023 год

Остаток 
зачислений 

2023 год
% исполнения

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182 1.01.02010.01.1000.110 1 650 000,00 1 608 257,92 97,47

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии 
со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182 1.01.02020.01.1000.110 0,00 107 063,62

Бюджет сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики



■v

С <

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182 1.01.02030.01.1000.110 0,00 95 867,04

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налоговогб кодекса Российской Федерации (суммы 
денежных взысканий (штрафов) по соответствующему 
платежу согласно законодательству Российской Федерации)

182 1.01.02030.01.3000.110 0,00 145,45

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, 
превышающей 650 000 рублей, относящейся к части 
налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за 
исключением налога на доходы физических лиц с сумм 
прибыли контролируемой иностранной компании, в том 
числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной 
компании, а также налога на доходы физических лиц в 
отношении доходов от долевого участия в организации, 
полученных в виде дивидендов) (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182 1.01.02080.01.1000.110 0,00 123 352,00

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений 
в местные бюджеты (по нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской 
Фе легации»

182 1.03.02231.01.0000.110 1 017 183,92 1 295 230,76 127,33

Бюджет сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики



(
(

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных 
и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений 
в местные бюджеты (по нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской 
Фепепяпии'»

182 1.03.02241.01.0000.110

%

7 065,32 6 764,85 95,75

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений 
в местные бюджеты (по нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской 
Федерации)

182 1.03.02251.01.0000.110 1 257 446,28 1 338 722,09 106,46

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений 
в местные бюджеты (по нормативам, установленным 
Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской 
Фелепапии)

182 1.03.02261.01.0000.110 -134 152,69 -141 017,77 105,12

Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182 1.05.03010.01.1000.110 2 068 638,76 2 234 050,59 108,00

Единый сельскохозяйственный налог (суммы денежных 
взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно 
законодательству Российской Федерации)

182 1.05.03010.01.3000.110 0,00 909,09

Бюджет сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики



Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным 
в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в 
том числе по отмененному)

182 1.06.01030.10.1000.110 1 158 132,34 1 200 481,47 103,66

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182 1.06.06033.10.1000.110 41 867,66 214 007,48 511,15

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182 1.06.06043.10.1000.110 300 000,00 292 859,90 97,62

Итого 7 366 181,59 8 376 694,49 113,72
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления сельских 
поселений и созданных ими учреждений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений)

703 1.11.05035.10.0000.120 121 464,00 122 664,00 100,99

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну 
сельских поселений (за исключением земельных участков) 703 1.11.05075.10.0000.120 19 000,00 19 000,00 100,00

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов сельских поселений 703 1.13.01995.10.0000.130 30 000,00 53 560,44 178,53

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов сельских поселений 
(Пушкинская карта)

703 1.13.01995.10.1521.130 563 500,00 742 139,56 131,70

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских 
поселений 703 1.13.02995.10.0022.130 0,00 1 296,93
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных 
районов

703 2.02.16001.10.0000.150 818 900,00 818 900,00 100,00

Бюджет сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики



с г

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности за счет субвенции из 
республиканского бюджета Кабардино-Балкарской 
Республики

703 2.02.16001.10.7001.150 337 700,00 337 700,00 100,00

Субсидии бюджетам сельских поселений за счет средств 
целевого бюджетного дорожного фонда Кабардино- 
Балкарской Республики

703 2.02.20216.10.7300.150 7 195 027,00 7 195 027,00 100,00

Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение 
развития и укрепления материально-технической базы домов 
культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 
тысяч человек

703 2.02.25467.10.0000.150 402 345,69 402 345,69 100,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 
первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

703 2.02.35118.10.0000.150 291 688,06 291 688,06 100,00

Иные межбюджетные трансферты на организацию 
библиотечного обслуживания населения, комплектование и 
обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек 
поселений

703 2.02.40014.10.7111.150 462 991,21 462 991,21 100,00

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений 703 2.02.49999.10.0000.150 5 134 657,24 5 134 657,24 100,00

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков 
субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, 
имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 
муниципальных районов

703 2.18.60010.10.0000.150 0,00 535,74

Итого 15 377 273,20 15 582 505,87 101,33

Всего 22 743 454,79 23 959 200,36 105,35

Бюджет сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики



г г

" Приложение 2
к решению Совета местного самоуправления с.п.Карагач 
" Об исполнениии бюджета сельского поселения Карагач

ПМР КБР за 2023 год.

Расходы по ведомственной структуре расходов местного бюджета 
сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики на 2023г

Наименование глава Рз ПР ЦСР ВР Сумма
план факт

22 948 319,69Всего 23 328 651,37

Местная администрация сельского поселения Карагач Прохладненского 
муниципального района Кабардино-Балкарской Республики 703 00 00 0000000000 000

17 010 478,83 16 763 194,51

Общегосударственные вопросы 703 01 00 0000000000 000 6 457 831,70 6 333 651,53
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального образования 703 01 02 0000000000 000 849 734,16 848 457,45
Расходы на обеспечение функций государственных органов, в том числе 
территориальных органов 703 01 02 7710090019 000 849 734,16 848 457,45
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функции 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 703 01 02 7710090019 100 849 734,16 848 457,45

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 703 01 04 0000000000 000 5 398 054,52 5 275 151,06

Расходы на обеспечение функций государственных органов, в том числе 
территориальных органов 703 01 04 7820090019 000 5 398 054,52 5 275 151,06

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функции 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 703 01 04 7820090019 100 4 369 688,70 4 363 118,43
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 703 01 04 7820090019 200 1 015 880,19 899 547,00
Иные бюджетные ассигнования 703 01 04 7820090019 800 12 485,63 12 485,63



г г

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов 
финансового надзора ( финансово-бюджетного надзора) 703 01 06 0000000000 000 39 205,66 39 205,66

Иные МБТ на осуществление отдельных бюджетных полномочий 
финансового органа поселения 703 01 06 3920373900 000 39 100,66 39 100,66

Межбюджетные трансферты 703 01 06 3920373900 500 39 100,66 39 100,66
Иные МБТ на осуществление полномочий контрольно-счетного органа 
поселения на осуществление внешнего муниципального финансового 
контроля 703 01 06 9390079390 000 105,00 105,00
Межбюджетные трансферты 703 01 06 9390079390 500 105,00 105,00
Другие общегосударственные вопросы 703 01 13 0000000000 000 170 837,36 170 837,36
Реализация мероприятий программы 703 01 13 15Г0099998 000 148 103,00 148 103,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 703 01 13 15Г0099998 200 148 103,00 148 103,00
Взнос в Ассоциацию "Совет муниципальных образований КБР" 703 01 13 7710092794 000 22 734,36 22 734,36
Иные бюджетные ассигнования 703 01 13 7710092794 -----ш 22 734,36 22 734,36

Национальная оборона 703 02 00 0000000000 000 291 688,06 291 688,06

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 703 02 03 0000000000 000 291 688,06 291 688,06
Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 703 02 03 9990051180 000 291 688,06 291 688,06
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функции 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 703 02 03 9990051180 100 233 744,54 233 744,54
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 703 02 03 9990051180 200 57 943,52 57 943,52

Национальная экономика 703 04 00 0000000000 000 9 342 569,83 9 219 465,68
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 703... . 04 09 0000000000 -----ОШ 2 146 823,26 9 219 465,68
Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения 703 04 09 2420192058 000 2 146 823,26 2 023 719,11

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 703 04 09 2420192058 200 2 146 823,26 2 023 719,11
Расходы на формирование муниципальных дорожных фондов 703 04 09 24201S3000 000 7 195 746,57 7 195 746,57
Иные бюджетные ассигнования 703 04 09 24201S3000 800 7 195 746,57 7 195 746,57
Жилищно-коммунальное хозяйство 703... 05 00 0000000000 ш 782 472,68 782 472,68
Коммунальное хозяйство 703 05 02 0000000000 000 570 592,68 570 592,68
Реализация мероприятий подпрограммы 703 05 02 0521299998 000 473 433,29 473 433,29

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 703 05 02 0521299998 200 430 300,00 430 300,00



г г
Иные бюджетные ассигнования 703 05 02 0521299998 800 43 133,29 43 133,29

Иные МБТ на осуществение части полномочий но организации водоснабжения 
населения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской 
Федерации 703 05 02 0527570550 000 52 159,39 52 159,39

Межбюджетные трансферты 703 05 02 0527570550 500 52 159,39 52 159,39

Реализация мероприятий программы 703 05 02 0527599998 000 45 000,00 45 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 703 05 02 0527599998 200 45 000,00 45 000,00
Благоустройство 703 05 03 0000000000 000 211 880,00 211 880,00
Расходы по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и 
транспортированию твердых коммунальных отходов 703 05 03 0599980043 000 200 000,00 200 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных)нужд 703 05 03 0599980043 200 200 000,00 200 000,00
Финансовое обеспечение иных расходов органов местного самоуправления и 
муниципальных казенных учреждений 703 05 03 0599999999 000 11 880,00 11 880,00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 703 05 03 0599999999 200 11 880,00 11 880,00

Социальная политика 703 10 00 0000000000 000 135 916,56 135 916,56

Пенсионное обеспечение 703 10 01 0000000000 000 135 916,56 135 916,56
Выплата доплат к пенсиям лицам, замещавшим должность муниципальной 
службы 703 10 01 71000Н0600 ООО 135 916,56 135 916,56
Социальное обеспечение и иные выплаты населению 703 10 01 71000Н0600 300 135 916,56 135 916,56

Муниципальное казенное учреждение культуры "Культурно-Досуговый 
центр сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального 
района Кабардино-Балкарской Республики". 703 00 00 0000000000 000 6 318 172,54 6 185 125,18
Культура, кинематография 703 08 00 0000000000 000 6 318 172,54 6 185 125,18

Культура 703 08 01 0000000000 000 4 743 593,06 4 624 627,24

Иные МБТ на организацию библиотечного обслуживания населения, 
комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек 
поселений 703 08 01 1110271110 000 462 991,21 462 991,21



(
Г'

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функции 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 703 08 01 1 U0271 ПО 100 462 991,21 462 991,21
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных 
учреждений 703 08 01 20190059 000 3 870 045,02 3 751 079,20

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функции 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 703 08

\

01 1120190059 100 2519614,11 2 423 380,42
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 703 08 01 __Ц20190059 200 1 344 005,91 1 325 882,78
Иные бюджетные ассигнования 703 08 01 __Ц20190059 800 6 425,00 1 816,00
Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы 
муниципальных домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 
50 тысяч человек 703 08 01 _Ц203Р4670 000 410 556,83 410 556,83
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 703 08 01 _ Ц203Ь4670 200 410 556,83 410 556.83
Кинематография 703 08 02 —2^00000000 000 1 574 579,48 1 560 497,94
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных 
учреждений 703 08 02 '120290059 000 1 574 579,48 1 560 497.94
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функции 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами 703 08 02 420290059 100 1 437 479.48 1 436 957,94

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 703 08 02 —1120290059 200 137 100,00 123 540,00



Приложение № 3 
к решению Совета местного самоуправления 

сельского поселения Карагач ПМР КБР 
"Об исполнении местного бюджета 

сельского поселения Карагач 
Прохладненского муниципального района КБР за 2023 год"

Расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета сельского 
поселения Карагач Прохладненского

муниципального района КБР за 2023 год

рублей
№
п/п Наименование РЗ ПР план факт

1 2 3 4 5 6
1 РАСХОДЫ ВСЕГО 00 00 23 328 651,37 22 948 319,69
1 Общегосударственные вопросы 01 00 6 457 831,70 6 333 651,53

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального 
образования 01 02 849 734,16 848 457,45
Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 01 04 5 398 054,52 5 275 151,06
Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово­
бюджетного) надзора

01 06 39 205,66 39 205,66
Другие общегосударственные вопросы 01 13 170 837,36 170 837,36

2 Национальная оборона 02 00 291 688,06 291 688,06
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 02 03 291 688,06 291 688,06

3 Национальная экономика 04 00 9 342 569,83 9 219 465,68
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

04 09 9 342 569,83 9 219 465,68
4 Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 782 472,68 782 472,68

Коммунальное хозяйство 05 02 570 592,68 570 592,68
Благоустройство 05 03 211 880,00 211 880,00

5 Культура, кинематография 08 00 6 318 172,54 6 185 125,18
Культура 08 01 4 743 593,06 4 624 627,24
Кинематография 08 02 1 574 579,48 1 560 497,94

6 Социальная политика 10 00 135 916,56 135 916,56
Пенсионное обеспечение 10 01 135 916,56 135 916,56



Приложение №4 
к решению Совета местного самоуправления 

сельского поселения Карагач ПМР 
"Об исполнении местного бюджета 

сельского поселения Карагач 
Прохладненского муниципального района КБР за 2023 год"

Источники финансирования дефицита местного бюджета 
сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района КБР за 2023 год 

по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов

рублей

Наименование показателя

Код бюджетной классификации

План Факт

Главного
администрат

ора
источника

финансиров
ания

Источника финансирования

1 2 3 4 5 6
Источники финансирования 
дефицита бюджета 500 X 585 196,58 -1 010 880,67

Местная администрация сельского 
поселения Карагач Прохладненского 
муниципального района КБР 703
Бюджетные кредиты от других 
бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации 520 703 01 03 00 00 00 0000 000
Получение бюджетных кредитов от 
других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в валюте 
Российской Федерации 520 703 01 03 00 00 00 0000 700
Получение кредитов от других 
бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации бюджетами 
поселений в валюте Российской 
Федерации 520 703 01 03 00 00 10 0000 710
Погашение бюджетных кредитов, 
полученных от других бюджетов 
бюджетной системы Российской 
Федерации в валюте Российской 
Федерации 520 703 01 03 00 00 00 0000 800
Погашение бюджетами поселений 
кредитов от других бюджетов 
бюджетной системы Российской 
Федерации в валюте Российской 
Федерации 520 703 01 03 00 00 10 0000 810
Изменение остатков средств 700 585 196,58 -1 010 880,67

Изменение остатков средств на счетах 
по учету средств бюджета 700 703 01 05 00 00 00 0000 000 585 196,58 -1 010 880,67

Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов сельских поселений 710 703 01 05 02 01 10 0000 510 -22 743 454,79 -23 959 200,36
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов сельских поселений 720 703 01 05 02 01 10 0000 610 23 328 651,37 22 948 319,69

1


